Permanente de Licitação, ADJUDICA:

A licitação em epígrafe, a favor da empresa, Pina 
Construtora E Serviços Eireli, estabelecida na cidade de 
Buritama-SP, cuja proposta apresentada foi considerada 
válida pelo critério de aceitabilidade com valor global de 
R$ 560.788,66 (quinhentos e sessenta mil, setecentos e 

oitenta e oito reais e sessenta e seis centavos, tudo de 
conformidade com os elementos contidos no processo 
licitatório.

Prossigam-se os demais atos.

Buritama/SP, 27 de dezembro de 2019

OSVALDO CUSTÓDIO DA CRUZ

Presidente